PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 31 января 2018  года

	                              №
	321

	О награждении Почетной грамотой

Уинского района Бардуковой Л.И.

Руководствуясь решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 20.03.2008 г. № 424 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Уинского района», учитывая ходатайство комиссии по рассмотрению кандидатур для награждения Почетной грамотой Уинского района от 17 января 2018 года, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

       1. Наградить Бардукову Людмилу Ильиничну, руководителя группы назначения, перерасчета и выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц Отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Уинском районе Пермского края, Почетной грамотой Уинского района за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в труде по организации и развитию системы  пенсионного обеспечения и страхования Российской Федерации и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в районной газете «Родник».

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова